
RADA GMINY TARNOWIEC UCHWAŁA NR XLII/302/2021 
RADY GMINY TARNOWIEC

z dnia 25 października 2021 r.

w sprawie: upoważnienia Wójta Gminy Tarnowiec do zaciągnięcia zobowiązania o wartości 
przekraczającej kwotę ustaloną w uchwale budżetowej na rok 2021 w zakresie usługi polegającej na 
wykonaniu opracowania dokumentacji projektowej dla zadania pn.: „Rozbudowa drogi powiatowej 

Nr 1891R Tarnow iec - Brzezówka w miejscowości Brzezówka w km 2+574 - 3+257”.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 10 oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.), art. 3 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.)

Rada Gminy Tarnowiec uchwala, co następuje:
§ 1. Wyraża się zgodę na zaciągnięcie zobowiązania w 2021 r. na rok 2022 w zakresie usługi polegającej na 

wykonaniu opracowania dokumentacji projektowej pod nazwą „Rozbudowa drogi powiatowej Nr 189IR 
Tarnowiec - Brzezówka w miejscowości Brzezówka w km 2+574 - 3+257” w kwocie 150.000,00 zł.

§ 2. Źródłem pokrycia zobowiązania będą dochody własne gminy, podatek dochodowy od osób prawnych.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnowiec.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY 
Rady Gminy Tarnowiec

jyiichał Dłuski

Id: 8B6DE6AA-1635-4821-95F5-A3A131A132F8. Uchwalony Strona 1


